
 

２０１８年 ３月吉日 

一般社団法人亀岡青年会議所 

特別会員 各位 

 

一般社団法人亀岡青年会議所 ２０１８年度 

理 事 長 野 中  篤 

副理事長 大久保伸一 

地域力向上委員会 委 員 長 平野 仁智 

 

 

一般社団法人 亀岡青年会議所 ２０１８年度 

４月メモリアル例会開催のご案内 

「明るい豊かな未来の創造～世代を超えた心と心の通い合い～」 
 

拝啓 

早春の候、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、青年会議所の活動に格別のご理解、ご協力を賜り心より厚く御礼申し上げます。 

 さて、４月メモリアル例会を下記の通り開催致します。万障お繰り合わせのうえ是非ともご出席を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日  時：２０１８年４月１２日（木） 

 

受  付：１８：３０～ 

例  会：１９：００～２１：０６ 

亀岡市役所 市民ホール（亀岡市安町野々神８） 

０７７１－２２－３１３１ 

                内  容：講 師 亀岡市長 桂川 孝裕 先輩 

                     テーマ「未来を描くために 

～かめおか新世紀ビジョン２０２０から学ぶ～」 

                     その他、グループディスカッションをご用意しております。 

 

懇 親 会：２１：３０～２３：００ 

中華料理 広東（亀岡市安町野々神４７） 

０７７１－２４－０１４９ 

 

                登 録 料：５，０００円 

 

以上 

※飲酒を伴いますのでお車でのご来場はご配慮願います。 

※ご不明な点、ご質問等ございましたら地域力向上委員会 委員長 平野 仁智(０９０－１９５６－６９５３)

までお問い合わせ下さい。 

※出欠のお返事を４月６日（金）までにＦＡＸ（２４－６７０１）にて一般社団法人亀岡青年会議所 事務局 宛

にご返信頂きますようお願い申し上げます。 

                                                    

      

例 会   ご出席  ご欠席 

 

懇親会   ご出席  ご欠席 

 

 

ご芳名                    


